

Dahl Simonsen Holding IVS

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 37 19 17 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Anders Dahl Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Simonsen Holding IVS Fændediget 12 4600 Køge CVR-nr.: 37 19 17 60 Stiftet: 25. oktober 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anders Dahl Simonsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Rønne Simonsen Holding ApS, Frederiksberg Hangar 5 DK ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	271.000	-2.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.500
Øvrige finansielle omkostninger	-3.576	-2.844
Resultat før skat	267.424	-13.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	267.424	-13.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	114.425	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.844
Disponeret i alt	267.424	-13.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Likvide beholdninger	<u>260.697</u>	<u>12.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.197</u>	<u>37.065</u>
Aktiver i alt	<u>305.197</u>	<u>42.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	70.279	-44.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>223.279</u>	<u>-44.145</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	76.918	81.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.918</u>	<u>86.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.918</u>	<u>86.210</u>
Passiver i alt	<u>305.197</u>	<u>42.065</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-30.302	0	-30.301
Henlagt af årets resultat	0	0	-13.844	0	-13.844
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-44.146	0	-44.145
Henlagt af årets resultat	0	39.999	114.425	113.000	267.424
	1	39.999	70.279	113.000	223.279

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>272.250</u>	<u>0</u>
	<u>272.250</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>8.500</u>
	<u>0</u>	<u>8.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	272.250	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-8.500</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>272.250</u>	<u>-8.500</u>
